

Цел на дознака: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот:
НБРМ
Жиро сметка: 100000000063095
Уплатна сметка:
840 156 03182
Приходна чифра: 722315
Износ: 1.000,оо ден
                                                                        До
                                                                          ОПШТИНА ПРИЛЕП -ЕЛС Прилеп                                                                                     
                                                                   Сектор за урбанизам, комунални работи
                                                                                       и заштита на животната средина


БАРАЊЕ  НА  ОДОБРЕНИЕ
         ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

За продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвеќиња, сладолед, телефонски говорници, автобуски постојки и настрешници, кои се поставуваат на јавна површина
(Согласно  Одлуката  за  утврдување на потреба за поставување на урбана опрема, донесена од Советот на Општина Прилеп, објавена во Службен гласник бр. 16 од 25.12.2020 год.)


Од ......................................................................... тел.......................................
                      (име и презиме на физичкото или правното лице)	     (тел. за контакт)

................................................................................од ......................................
   (адреса на физичкото лице или седиште на правното лице)


           За...................................................................................................................................................................................  
       (вид на урбана опрема  и адреса на локацијата за која е поднесено барањето)

 

Во прилог :
1. Извод од соодветниот регистар каде е регистриран заинтересираниот субјект                             (не постар од 6 месеци);
2. Проектна документација;
3. Геодетски елаборат со нумерички податоци;
4. Потврда издадена од Општина Прилеп дека барателот нема неподмирени обврски по основ на неплатени комунални такси;
5. Доказ за платена административна такса;





Прилеп			Барател
.....................202_ год.		.....................................
[bookmark: _GoBack](датум)	 (име и презиме, потпис
                                                                                                                                и печат од правното лице)

